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Teoksen kirjoittaa tamperelainen, raskaan liikenteen historiaan erikoistunut historiantutkija 
Jari Kurkinen. Hän on työskennellyt nuoruusvuosinaan itsekin Kaukokiito-järjestelmässä, 
joten monet asiat ja henkilöt ovat hänelle jo ennestään tuttuja. Kurkisen aikaisemmin kir-
joittamia historiateoksia ovat mm. Kuljetusliike R. Pynnönen Oy 1948-1998 ja  Kaukokiito 
- Suomalainen 50 vuotta (2003). Ulkomaanliikenteen vuosisata  teoksessa - Suomalaiset 
kuorma-autot maailman teillä (2000) hän toimi historiallisen osuuden tutkijana. 

Kuljetusliike Tyvi Oy:n 
historiateoksen teke-
minen käynnistettiin

Kuljetusliike Tyvi Oy on päättänyt julkaista 
vaiheistaan historiateoksen. Se valmistuu 
tarkemmin sovittavana ajankohtana vuosi-
en 2009-10 aikana. Teoksen julkaiseminen 
liittyy yrityksen toiminnan 60-vuotisjuhlalli-
suuksiin.

Historiateoksen painotus on Viljo Tyven elämäntyössä, 
kuljetusliikkeen perustamisessa ja yhtiön kehitysvaiheis-
sa 1940-luvulta nykypäivään.
Myös koko Suomen tavaralinjaliikenteen 1980-luvun lop-
puvuosien voimakkaita muutoksia tullaan teoksessa tar-
kastelemaan laajasti. Kaukokiidon sisäiset valtataistelut, 
1990-luvun alun lama ja lyhyeksi jäänyt vierailu itäliiken-
teessä olivat raskaita, mutta opettavaisia ajanjaksoja Tyvi 
Oy:n historiassa. Kaukokiidon sisäiset uudelleenjärjestelyt 
1990-luvun loppupuolella mahdollistivat Kuljetusliike Ty-
vi Oy:n kasvamisen nykyiseen muotoonsa. Teoksessa kä-
sitellään myös kuljetusliikkeen merkittävimpiä yhteistyö-
kumppaneita, asiakkaita sekä muita sidosryhmiä. 

Teoksen kirjoittaja tulee haastattelemaan yrityksen sekä 
entisiä että nykysiä työntekijöitä. Hän tulee myös tutus-
tumaan nykyaikaiseen linjaliikenteeseen, ajojärjestelyyn, 
korjaamotoimintaan sekä henkilökunnan koulutukseen ja 
työviihtyvyyden lisäämiseen. 

Historiateoksen tekemiseen tarvitaan lisää yli 10 vuotta 
vanhoja, yrityksen toimintaan, henkilökuntaan, kalustoon 
tai muihin asioihin liittyviä valo-, muisti- ja mielikuvia. Niis-
tä voisimme valita parhaat ja mielenkiintoisimmat väläh-
dykset mukaan teokseemme. 

Ota yhteys:
Heikki Tyvi, 0400-633 416, heikki.tyvi@tyvi.com
Jari Kurkinen, 050-517 5390, kurkinen@netti.fi


